1
2

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.02.2014      № 357
г. Валдай

О предоставлении разре-

шения на условно разре-

шенный вид  использо-

вания земельного уча-

стка

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заявления филиала общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Санкт-Петербург» Валдайского ЛПУ МГ, расположенного по адресу: Новгородская область, Валдайский район, с.Зимогорье, д.162 Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить ООО «Газпром трансгаз Санкт-Петербург» Валдайское ЛПУ МГ разрешение на условно разрешённый вид использования  земельного участка с кадастровым номером 53:03:0619007:0057, расположенного в производственной зоне П.3.МТ, для строительства объекта-«Реконструкция котельной на площадке Валдайского ЛПУ МГ».

2. Разместить  постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района

А.А. Тарасов